1

证券代码：601163             证券简称： 三角轮胎        公告编号：2017-024

三角轮胎股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司第四届监事会即将到期，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民

共和国工会法》《山东省企业职工代表大会条例》等法律、法规、规范性文件及

《三角轮胎股份有限公司章程》等的规定，公司于 2017 年 6 月 9 日召开职工代

表大会，同意选举毕小兰女士、孙海燕女士为公司第五届监事会职工代表监事；

任期三年，起止日期与公司第五届监事会其他成员的任期起止日期一致（公司将

于 2017 年 6 月 26 日召开股东大会进行监事会换届选举）。在第五届职工代表监

事任期正式开始前，第四届职工代表监事仍将履行监事职责。

特此公告。

三角轮胎股份有限公司

                                                   2017 年 6 月 9 日

附件：职工代表监事简历

2

附件：职工代表监事简历

毕小兰女士

1968 年 4 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历，高级工程

师。曾任三角轮胎股份有限公司子午胎车间副主任、主任，卡客车胎及工程胎事

业部技术质量副部长，质量管理部部长，低碳型商用轮胎安全生产与质量发展部

执行总裁助理等职。现任三角轮胎股份有限公司全球质量品牌建设管理中心常务

执行副总经理、质量管理者副代表。

孙海燕女士

1975 年 1 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，专科学历。曾任三角轮胎股

份有限公司工程子午胎质管处副处长、处长，工程胎事业部工程胎质量保证经理

等职。现任三角（威海）华盛轮胎有限公司副经理，兼工程胎生产线经理。